

# **KHRS Holding ApS**

Vibevej 20, 2400 København NV

CVR-nr. 35 63 66 09

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

**Feras Sbeihi**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KHRS Holding ApS Vibevej 20 2400 København NV
	CVR-nr.: 35 63 66 09 Stiftet: 30. december 2013 Hjemsted: København NV Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Abdalla Mahmoud Ghannam Sbeihi
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	KHRS ApS, København Invest Ejendomme ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i KHRS ApS og Invest Ejendomme ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.002 kr. mod -7.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58.220 kr. mod 2.452.801 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.002</b>	<b>-7.462</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-66.981	2.368.977
Andre finansielle indtægter	112.708	101.272
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.439	-6.791
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.286</b>	<b>2.455.996</b>
Skat af årets resultat	-59.506	-3.195
<b>Årets resultat</b>	<b>-58.220</b>	<b>2.452.801</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-66.981	2.368.977
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-104.239	-26.776
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-58.220</b>	<b>2.452.801</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.620.112	20.687.093
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.620.112</u>	<u>20.687.093</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.620.112</u></b>	<b><u>20.687.093</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.120.447	5.263.019
	Tilgodehavende selskabsskat	112.272	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	57.222	745.008
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.289.941</u>	<u>6.008.028</u>
	Likvide beholdninger	<u>103.480</u>	<u>224.188</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.393.421</u></b>	<b><u>6.232.216</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.013.533</u></b>	<b><u>26.919.309</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.832.086	5.899.067
Overført resultat	20.046.121	20.150.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>26.241.207</u></b>	<b><u>26.410.027</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	0	502.270
Anden gæld	765.326	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>772.326</u>	<u>509.282</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>772.326</u></b>	<b><u>509.282</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.013.533</u></b>	<b><u>26.919.309</u></b>

### 3 Eventualposter

## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.439	6.791
	<b>35.439</b>	<b>6.791</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	14.788.026	14.788.026
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>14.788.026</b>	<b>14.788.026</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	5.899.067	3.530.090
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-66.981	2.368.977
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>5.832.086</b>	<b>5.899.067</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>20.620.112</b>	<b>20.687.093</b>

### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
KHRS ApS	København	100 %
Invest Ejendomme ApS	København	100 %

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds prioritetsgæld til Nordea Kredit Realkreditselskab. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2020 kr. 2.417.531.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
